PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE HOLAMBRA,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no EDITAL COMPLETO DE

ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2017, torna público

para conhecimento dos interessados, a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos Habilitados e

aprovados.

1.1 Foram anuladas as questões de Português números: 05, 06 e 08 valendo 2,00 (dois) pontos

cada questão e de Conhecimento Especifico a questão número 27, valendo 6,00 (seis) pontos,

sendo que as questões aqui especificadas contaram como acerto a todos os candidatos.

1.2 A classificação final dos candidatos está ordenada em ordem decrescente de notas, de

acordo com a nota da prova objetiva, e o desempate, conforme determinado no Item 7.4 do

Edital de Abertura de Inscrição: A) Maior idade e B) Maior número de filhos menores de 18

anos.

1.3 Para interposição de Recursos fica estabelecido o dia 21/02/2017das 08:00 hs até 16:00 hs,

no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal da Estancia Turística de Holambra e dirigidos ao

Departamento de Recursos Humanos.

Classificação Inscrição Nome RG  Nota

01º 002 Marcia da Silva Martins Bondioli 08.307.880-8 60,0

02º 001 Rejane da Conceição dos Santos 29.557.687-X 60,0

03º 004 Maiara dos Santos Felis de Paula 48.412.910-7 56,0

04º 021 Erica Roberta Escotom de Souza 41.743.926-X 54,0

05º 007 Monica Ferreira Oliveira de Souza 46.962.891-1 50,0

  Reprovado 34.921.028-7 48,0

  Reprovado 36.704.480-8 46,0

  Reprovado 37.631.812-0 42,0

  Reprovado 33.508.011-x 40,0

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

  Reprovado 40.553.684-7 40,0

  Reprovado 46.306.330-2 40,0

  Reprovado 25.367.487-6 38,0

  Reprovado 45.515.097-4 38,0

  Reprovado 41.379.944-X 38,0

  Reprovado 25.402.915-2 34,0

  Reprovado 40.709.706-5 34,0

  Reprovado 45.915.882-X 34,0

  Reprovado 30.592.751-6 30,0

  Reprovado MG13.535.441 22,0

  Reprovado 33.825.363-4 20,0

  Ausente  22.676.880-6 -

  Ausente 33.265.084-4 -

  Ausente 42.525.581-5 -

  Ausente 30.329.846-7 -

Estância Turística de Holambra, 21 de fevereiro de 2017.

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO MUNICIPAL